证券代码：000636      证券简称：风华高科     公告编号：2024-39

广东风华高新科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）已与天津中

新睿博企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“中新睿博”）签署

了合伙协议，约定共同投资设立“广东风华中新元器件股权投资合伙企

业（有限合伙）”（以下简称“合伙企业”），合伙企业总认缴出资额

为 5.01亿元，其中：公司作为有限合伙人认缴 5亿元，占认缴出资总

额的 99.80%；中新睿博作为普通合伙人认缴 100 万元，占认缴出资总

额的 0.20%。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 4 日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公

告编号：2024-01）。

二、对外投资进展情况

近日，公司收到通知，合伙企业已完成工商注册手续并取得了广州

南沙经济技术开发区行政审批局颁发的《营业执照》，基本登记信息如

下：

名称：广东风华中新元器件股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440115MADJXP0L82

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：天津中新睿博企业管理合伙企业（有限合伙）

（委派代表：喻炜）

出资额：伍亿零壹佰万元（人民币）

成立日期：2024 年 5 月 10 日

主要经营场所：广州市南沙区黄阁镇四兴街 11 号 801 室 B099 房

经营范围：商务服务业。许可经营项目:以私募基金从事股权投资、

投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成备案登

记后方可从事经营活动)经营项目，需领取相关许可证，由许可审批部

门、金融管理部门审批。

合伙企业将纳入公司合并报表范围，纳入时间以会计师事务所确

认的时间为准。合伙企业尚需完成中国证券投资基金业协会备案。公司

将持续跟进本次对外投资的后续进展，严格按照《深圳证券交易所股票

上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——主板上

市公司规范运作》等相关法律法规及《公司章程》的规定，及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

广东风华中新元器件股权投资合伙企业（有限合伙）《营业执照》

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司董事会

2024年5月14日